

Pressmeddelande

Lund 5 april 2024

## Scandinavian ChemoTechs Animal Care ger sig ut på en spännande resa tillsammans med Equitom genom att skapa ett banbrytande Centre of Excellence

***Vetiqure utökar sitt partnerskap med Equitom, Europas främsta hästklinik känd för sina banbrytande framsteg inom hästsjukvård, genom att etablera ett Centre of Excellence för TSE.***

Med sitt framstående rykte och status som den största och mest innovativa hästkliniken i Europa har Equitom konsekvent tänjt på gränserna för hästsjukvård. Vetiqures TSE-teknologi anses av Equitom som banbrytande vid behandling av bland annat sarkoider, en vanlig tumör bland hästar.

Efter den framgångsrika integrationen av vetiQure™-systemet i Equitoms verksamhet, står Equitom nu redo att bli ett ledande centrum för TSE-teknologi inom hästsjukvård där excellens står i fokus.

*"Our specialists believe in the added value of Vetiqure's TSE therapy. This innovative technique wins in efficiency and user-friendliness and is a real added value for our patients. It is our shared responsibility to strive for the best possible healthcare for horses," said Dr Tom Mariën founder and CEO of Equitom. "The collaboration between Vetiqure and Equitom's specialists will lead to better insights into treatments and together we will push boundaries in the treatment of tumours in horses."*

*"Vi är stolta över att samarbeta med Equitom och stärka dem med vår TSE-teknologi", säger Mohan Frick, VD för Scandinavian ChemoTech. "Equitoms engagemang för att utveckla hästsjukvården stämmer perfekt överens med vårt uppdrag att tillhandahålla innovativa lösningar för veterinärvård. Tillsammans siktar vi på att sätta en ny standard för hästsjukvård."*

När Equitom förbereder sig för att inleda detta nya kapitel som ett Centre of Excellence för TSE, är båda organisationerna exalterade över potentialen att revolutionera och förvandla hästsjukvård och förbättra resultat för hästar över hela världen.

*För mer information vänligen kontakta:*

Mohan Frick, CEO

Tel: +46 (0)10-218 93 00

E-mail: [ir@chemotech.se](mailto:ir@chemotech.se)

### **Scandinavian ChemoTech AB (publ)**

ChemoTech är ett svenskt medicinteknikföretag med säte i Lund som utvecklat en patenterad teknologiplattform för att ge cancerpatienter tillgång till ett nytt behandlingsalternativ, Tumörspecifik Elektroporation™ (TSE), som kan användas för behandling av både människor och djur. Det finns ett stort antal cancerpatienter vars tumörer av olika skäl inte kan behandlas med konventionella metoder men där TSE kan vara en lösning. Därför utvärderar bolaget kontinuerligt nya möjligheter och applikationsområden för teknologin. ChemoTechs aktier (CMOTEC B) är noterade på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm och Redeye AB är bolagets Certified Adviser. Läs mer på: [www.chemotech.se](http://www.chemotech.se).